
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha 

w Krakowie z dnia 12 maja 2022 roku w sprawie funkcjonowania 

Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.) w związku 

z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 maja 2022 roku – w sprawie odwołania 

na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1027), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 12 maja 2022 roku uchylam zarządzenie nr 2/2022 Rektora Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie z dnia 27 stycznia 

2022 roku w sprawie funkcjonowania Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie  

w trakcie trwania epidemii SARS-COV-2/COVID-19. 

2. Z dniem 12 maja 2022 roku tracą moc wszystkie komunikaty wydane przez 

władze Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 

w związku z obowiązywaniem stanu epidemii SARS-COV-2. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

           REKTOR  

            (-)  Prof. dr hab. Andrzej Klimek 


